- 1 -
避障型单线雷达 Aries 产品手册
上海星秒光电科技有限公司
(版权所有,翻版必究)
- 2 -
目 录
1 安全须知 ....................................................................................................................................................... 5
1.1 一般注意事项 .................................................................................................................................... 5

Aries有两种型号，分别对应 NPN和 PNP接线方式，请用户根据项目需要选购与目标系统兼容的
型号。
Aries型号标注与设备侧面，命名规则如下：
1. NPN型：雷达命名以“DN”结尾，如：SIMO-LS-05DN。
2. PNP型，雷达命名以“DP”结尾，如：SIMO-LS-05DP。
6.1NPN接线
6.1.1 接线端口
Aries（NPN）提供两种电气连接方式：15-Pin D-Sub 和 1.25mm 12-Pin，线缆直径 6mm，长度 2m。
其线路含义如图所示：
图 6- 1 15-Pin D-Sub 接口(NPN)
Siminics Aries 产品手册
上海星秒光电科技有限公司 - 18 -
图 6- 2 15-Pin D-Sub 接线说明(NPN)
备注：
①：NPN 12-Pin接口有两种线色。一种第 14号线为浅绿色，一种第 14号线为浅蓝色。
Siminics Aries 产品手册
上海星秒光电科技有限公司 - 19 -
图 6- 3 1.25mm 12-Pin 接口(NPN)
图 6- 4 15-Pin D-Sub 接线说明(NPN)
备注：
①：NPN 12-Pin接口有两种线色。一种第 6号线为浅绿色，一种第 6号线为浅蓝色。
注意：
1. 输入信号应该为高阻(Hi-Z)或接地状态
2. 输出信号最大驱动能力为 DC30V 50mA
6.1.2 NPN典型连接
此处给出的典型连接只是作为接线参考，未必适应所有情况，请用户根据实际应用进行设计。
图 6- 5 输入信号典型连接(NPN)
Siminics Aries 产品手册
上海星秒光电科技有限公司 - 20 -
图 6- 6 输出信号典型连接(NPN)
6.1.3 NPN常开/常闭
NPN信号输出(OUT1~OUT4)有两种类型：
1. NPN 常开：即在无报警输出时，NPN 与 OUT_COM-保持断开状态，当有报警输出时，与
OUTPUT_COM-电平相同。
2. NPN 常闭：即在无报警输出时，NPN 与 OUT_COM-保持同电平，当有报警输出时，与
OUTPUT_COM-断开。
6.2PNP接线
Aries（PNP）同样提供两种电气连接方式：15-Pin D-Sub 和 1.25mm 12-Pin+2-Pin(电源端子针)，
线缆直径 6mm，长度 2m。
6.2.1 接线端口
Aries提供两种电气连接方式：15-Pin D-Sub 和 1.25mm 12-Pin，线缆直径 6mm，长度 2m。
图 6- 7 输出信号典型连接(PNP)
Siminics Aries 产品手册
上海星秒光电科技有限公司 - 21 -
图 6- 8 15-Pin D-Sub 接线说明(PNP)
备注：
①：NPN 12-Pin接口有两种线色。一种第 14号线为浅绿色，一种第 14号线为浅蓝色。
图 6- 9 1.25mm 12-Pin 接口(PNP)
Siminics Aries 产品手册
上海星秒光电科技有限公司 - 22 -
图 6- 10 15-Pin D-Sub 接线说明(PNP)
备注：
①：NPN 12-Pin接口有两种线色。一种第 6号线为浅绿色，一种第 6号线为浅蓝色。
6.2.2 PNP典型连接
图 6- 11 输入信号典型连接(PNP)
图 6- 12 输出信号典型连接(PNP)
Siminics Aries 产品手册
上海星秒光电科技有限公司 - 23 -
注意：
1. 输入信号应该为高阻(Hi-Z)或接地状态
2. 输出信号最大驱动能力为 DC30V 50mA
6.2.3 PNP常开/常闭
PNP信号输出(OUT1~OUT4)有两种类型：
1. PNP 常开：即在无报警输出时，PNP 与 OUT_COM+保持断开状态，当有报警输出时，与
OUTPUT_COM+电平相同。
2. PNP 常闭：即在无报警输出时，PNP 与 OUT_COM+保持同电平，当有报警输出时，与
OUTPUT_COM+断开。
6.3输入/输出
对于 Aries避障雷达，
1. 系统通过输入信号选择 Aries的当前工作区域组。
2. Aries通过输出信号通知系统当前报警状态。
3. 系统通过 STANDBY信号使 Aries进入待机状态。
4. OUTPUT_COM-，为 NPN型雷达输出信号提供参考电压。